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Specjalna witryna uruchomiona z okazji 
wystawy EUROTOOL

Aby pomóc zaplanować odwiedzenie wystawy 
EUROTOOL, która odbędzie się w Krakowie, 
w dniach od 4 do 6 Października 2006, firma 
Renishaw utworzyła specjalną witrynę w 
języku polskim, przedstawiającą szczegółowo 
jej obecność na tej wystawie. Renishaw 
posiada stoisko numer 101.  

Witryna wskazuje na skupienie aktywności firmy 
Renishaw podczas wystawy EUROTOOL 2006, 
na zagadnieniach związanych z wykorzystaniem 
czasu oraz wydajnością, przedstawiając 
produkty, które znacznie skracają czasy 
kontroli zarówno w przypadku obrabiarek, jak i 
maszyn współrzędnościowych oraz umożliwiają 
bezobsługową eksploatację maszyn z 
zachowaniem pełnej kontroli procesu. 

Odwiedzający będą mogli zapoznać się z 
szeroką gamą nowych produktów oraz ich 
szczegółami technicznymi, w tym z nowym, 
szybkim systemem wykrywania uszkodzeń 
narzędzi, z nową technologią skanowania w 
5 osiach, która zrewolucjonizuje pomiary na 
maszynach współrzędnościowych oraz z nowym 
oprogramowaniem do kontroli na obrabiarkach 
przeznaczonym dla komputerów PC. 

Inne przełomowe rozwiązania to nowy 
przetwornik pomiarowy kąta i liniowy przetwornik 
położenia o wysokiej dokładności, zapewniające 
precyzyjny pomiar sprzężenia zwrotnego, a 
także nowy pakiet  oprogramowania do analizy 
układów mechanicznych.

Odwiedzający witrynę mogą także dokonać 
rejestracji w celu otrzymania bezpłatnych 
biletów wstępu, dostępnych dla pierwszych 200 
rejestrujących się osób – pełną informację na 
temat tej oferty można znaleźć w witrynie.

Niezależnie od tego, czy przedmiotem 
zainteresowania jest skrawanie, pomiary, czy 
sterowanie przemieszczaniem, wizyta na stoisku 
firmy Renishaw podczas wystawy EUROTOOL 
2006 pomoże odwiedzającym uzyskać 
maksymalne korzyści ze swych urządzeń.

EUROTOOL jest jedną z największych w Polsce 
wystaw w dziedzinie obróbki metali, obejmującą 
obrabiarki, wytwarzanie i automatyzację 
procesów, metrologię, oprzyrządowanie oraz 
systemy CAD/CAM. 

Odwiedź witrynę www.renishaw.info/eurotool, 
aby uzyskać wyczerpujące informacje.

http://www.renishaw.info/eurotool

